檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)33437920

聯絡人：邱光慶

電　話：(02)77367854

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國102年6月25日

發文字號：臺教學(五)字第1020095178號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺灣大學函文影本、研習計畫、參訓人數員額分配表、調查研習活動參訓人

員名單各1份(0095178A00_ATTCH4.pdf、0095178A00_ATTCH5.zip、0095178A00_A

TTCH3.doc、0095178A00_ATTCH1.doc)

主旨：函送本部「校園災害管理工作手冊」種子師資研習活動計

畫乙份，請依說明事項辦理，請 查照。

說明：

一、本部102年6月6日臺教學(五)字第1020078895號函送「102

年國家防災日各級學校及幼兒園地震避難掩護演練實施計

畫」諒達及依國立臺灣大學102年6月19日校天災研字第10

20046660號函辦理。

二、參訓對象為各直轄市、縣市政府承辦人，及前揭單位共指

派97位，本部國民及學前教育署推薦21位種子師資人員（

參訓人數員額分配表如附件），請依本案計畫梯次，於6

月27日前逕行至國立臺灣大學氣候天氣災害研究中心網站

（http://www.wcdr.ntu.edu.tw/）完成報名手續。

三、本研習活動辦理日期與地點請參閱附件內容，參加研習人

員請各校（單位）准予公(差)假及課務排代。

四、為掌握本案118位種子師資完成旨揭研習活動後，能分別

負責所屬國中小、幼兒園及高中職校旨揭手冊推廣工作，

1

1020116469

■■■■■■花府 ■■■■■■■102/06/25

■■■■■■■

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

請本部國民及學前教育署彙整轄屬人員參訓名單，並於102

年7月2日前函送本部錄案管制。

五、本案活動計畫電子檔同時掛載於本部校安中心網站（網址

：http://csrc.edu.tw）電子公佈欄，請自行下載運用，

若遇重大天然災害或不可抗拒因素，由本部決定活動停止

或延期（相關訊息將公告於本部校安中心網頁最新消息項

下）。

六、外島地區若遇氣候因素或者其他不可抗拒因素，可選擇方

便參與報名之時間及場次，並請洽本案聯絡人：國立臺灣

大學氣候天氣災害研究中心陳鈴萍小姐，電話：02-33663

453，傳真：02-23657354。

七、隨文檢附國立臺灣大學函文影本、本研習活動計畫、參訓

人數員額分配表及調查研習活動參訓人員名單各乙份。

正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府、教育部國民及學前教育

署、各直轄市及縣市聯絡處

副本：國立臺灣大學氣候天氣災害研究中心、本部學生事務及特殊教育司 2013-06-25
15:18:29